ПЕРЕЛІК

	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	5034
	12.09. 2019
	31874082

МАЛЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ВОДОГРАЙ»

	2.
	5129
	17.02. 2021
	37138650

ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ДАННА»

	3.
	5169
	14.06.2010
	4639087                                   

 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ГЕНІЧЕВСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО 

ГОСПОДАРСТВА»

	4.
	6450
	18.12.2020
	40142158

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«НАДРА-ПЛЮС»


